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YAPILMASI PLANLANAN ÇALIŞMALAR

Mart veya Nisan aylarında belirlenecek bir tarihte Bahar Şenliği ve Kermes düzenlenecek.  

Okulumuzda yürütülen  e- Twinning projeleri uygulanmaya devam edecek. Okul Dışı Öğrenme 

ortamlarında eğitim faaliyetleri yürütülmeye devam edecek.  Sanatsal, sosyal ve sportif 

etkinliklere ve yarışmalara katılım sağlanmaya devam edilecek. Şiir Dinletileri, Tiyatro etkinlikleri 

planlanacak. Yıl sergisi ve yılsonu etkinlikleri planlanacak.                                                          

OKUL GENELİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR

Kurum kültürünü güçlendirmek için okulumuzdan ayrılan öğretmen ve idarecilerimize veda 

yemeği düzenlendi. 8. Sınıf öğrencilerimize kariyer planlama kapsamında, lise gezileri düzenlendi. 

Okulum osmaniye projesi kapsamında, müzeler, ören yerleri, kütüphaneler vb. mekanlara 

öğrenme gezileri düzenlendi. Fen bilimleri dersi kapsamında bitki yetiştirme etkinliği yapıldı. Okul 

civarında ve mahalledeki spor klüpleri ve Halk Eğitim Merkezi ile işbirliği içerisinde spor 

müsabakalarına öğrenci ve öğretmenlerimizle katılım ve başarı sağlandı. Tütkiye Öğretmenler 

kupasında öğretmenlerimiz voleybol branşında ilçe birincisi oldu. Masa tenisi branşında il 4. sü 

öğretmenimiz oldu. Öğretmenler arası havalı tabanca atıcılık turnuvasında ilçe birincisi ve ikincisi 

okulumuz öğretmenlerinden oldu. Öğrencilerimiz arasında satranç turnuvası düzenlendi ve 

dereceye girenler ödüllendirildi. 11 milyon fidan dikme etkinliğine okul öğrenci mevcununun 

%50'siyle katılım sağlandı. Belirli gün ve haftalar anlamına uygun ve yogun katılımla icra edildi. 

Yaparak yaşayarak öğrenme kapsamında ''Kuymak'' pişirme etkinliği yapıldı. 18-22 Kasım ara tatil 

etkinlikleri kapsamında öğrenci ve öğretmenlerle piknik yapıldı, spor müsabakaları düzenlendi, 

sanatsal etkinlikler düzenlendi, katılmak isteyen tüm öğrencilerimizi ücretsiz sinemaya götürdük. e- 

Twinning projeleri kapsamında ''Benimle Okurmusun'', ''Benim Kahramanın Benim Hayalim'', ''İz 

Bırakanların İzinde Geleceğe'' isimli projeler öğretmenlerimiz tarafından dönem başından itibren 

yürütülmektedir ve yürütülmeye devam etmektedir.
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